АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	 18.01.2024 г.
	№
	19

	с. Тарногский Городок Вологодская область

	[bookmark: _GoBack]О предоставлении из бюджета округа субсидий некоммерческим организациям

	Рассмотрев представленные документы и руководствуясь постановлением администрации округа от 18.01.2024 г. № 16 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить из бюджета округа субсидии следующим некоммерческим организациям:
1.1.	Тарногское районное отделение всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, в размере 601000 рублей;
1.2.	Тарногская районная организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», в размере 399000 рублей.

Глава округа									А.В. Кочкин
image1.jpeg